裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-6946
聯絡人：洪珥華
電　話：(02)7736-5938

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年6月4日

發文字號：臺教人(三)字第1030081763號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：專書閱讀推動計畫、活動評分作業規定、103每月一書、心得寫作競賽作品資料

表（0081763A00_ATTCH1.docx、0081763A00_ATTCH2.doc、

0081763A00_ATTCH3.pdf、0081763A00_ATTCH4.doc，共4個電子檔案）

主旨：103年度公務人員專書閱讀心得寫作競賽活動，為配合時

程規劃，請提前於103年8月20日(星期三)前將專書閱讀心

得寫作競賽活動作品一式三份、作品資料表及word格式電

子檔光碟1份送國立政治大學人事室（本部人事處及所屬

人事機構十圈十美計畫─推動強化公務人員終身學習及專

書閱讀工作圈之負責人事機構），逾期恕不受理，請 查照

。

說明：

一、本部103年4月22日臺教人(三)字第1030057834號書函諒達

。

二、獎勵事項：為鼓勵同仁積極參與專書閱讀心得寫作競賽，

心得作品除經國家文官學院評選獲獎者核給獎勵外，其餘

符合體例格式規定之作品，得經評選後核給嘉獎一次，至

多以前二分之一作品為限，並以不重複敘獎為原則。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本：本部人事處
電子公文
交 換 章

103/06/04
15:28:27

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1030061815

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/06/05

	教育部國民及學前教育署